Башkортостан  РеспубликаҺы
Кушнаренко районы муниципаль районыныҢ
иске кормаш  ауыл советы ауыл билӘмӘҺе ХакимиӘте
452238, Иске Кормаш, Парк  урамы, 1
Тел. 5-65-33
	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	 Республика  Башкортостан
администрация  сельского поселения Старокурмашевский  сельсовет  муниципального  района Кушнаренковский район
452238, Старокурмашево, ул. Парковая,1
Тел. 5-65-33

	К А Р А Р

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	"24"
	февраль
	2022
	й.

	№
	02-06

	"24"
	февраля
	2022
	г.

 Об утверждении Плана мероприятий по  противодействию  коррупции   в сельском  поселении  Старокурмашевский  сельсовет  муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан на 2022-2025 годы
      В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 -ФЗ «О противодействии коррупции»,указом  Президента Российской Федерации                                   от 16 августа 2021 года № 478 « Об  утверждении плана противодействия коррупции на 2021 - 2024 годы», во исполнение Распоряжения Главы Республики Башкортостан от 29.12.2021 г. № РГ – 498 «Об утверждении плана мероприятий по  предупреждению коррупции по Республике Башкортостан на 2022-2025 годы» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Утвердить План мероприятий по противодействию  коррупции   в сельском  поселении  Старокурмашевский  сельсовет  муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан на 2022-2025 годы (прилагается).
   2.Признать утратившим силу постановление Администрации сельского поселения Старокурмашевский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан  с внесенными изменениями  от 17.10..2018 г. № 10-57  «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции Администрация сельского поселения Старокурмашевский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан на 2019-2021 годы»
  3..Разместить настоящее постановление на официальном  сайте Администрация сельского поселения Старокурмашевский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан.

   4..Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава сельского поселения

Старокурмашевский сельсовет

муниципального района

Кушнаренковский район

Республики Башкортостан

	Гирфанов Ф.Ф.